

Místo stavby: Františka Křížka 683/22, Praha 7

Stavba:

**DOPLNĚNÍ IMOBILNÍHO VÝTAHU
budova POLIKLINIKY M.Č. P7
Františka Křížka č.p 22**

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavebník: Městská část Praha 7
Projektant: LILA, Architektonický atelier s.r.o.

Dodavatel: VHL, s.r.o.
Stupeň: DPS
Vypracoval:

Č.zakázky: 588/18
Datum: 03.2018

DOPLNĚNÍ IMOBILNÍHO VÝTAHU, budova POLIKLINIKY M.Č. P7, Františka Křížka č.p 22**REKAPITULACE**

Popis		Cena
SO 01	Adaptace objektu	1 328 850
SO 01.3	VÝTAHY	1 328 850
	790.1: Výtahy	1 328 850
VN+ON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	54 150
VN+ON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	54 150
	0001: Vedlejší náklady	49 150
	0004: Ostatní náklady	5 000
CELKEM (BEZ DPH)		1 383 000
DPH 21%		290 430
CELKEM (VČETNĚ DPH)		1 673 430

DOPLNĚNÍ IMOBILNÍHO VÝTAHU, budova POLIKLINIKY M.Č. P7, Františka Křížka č.p 22

Výtahy

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
790.1	Výtah				1 328 850
790.1	Výtah				
1.	V00 Výrobní dokumentace výtahové technologie - dílenská dokumentace	kpl	1,0	22 000,00	22 000
2.	V01 Projektová dokumentace výtahu v šachtě a ve strojovně , zaměření na stavbě	kpl	1,0	12 000,00	12 000
3.	V02 Demontáž SDK příček (zástěn) ve stavebních otvorech šachetních dveří, rozměr 1,0*2,05	kpl	7,0	450,00	3 150
4.	V03 Demontáž stávajících plechových šachetních dveří a plechové zárubně. Rozměr dveří 800/2000	kpl	7,0	1 020,00	7 140
5.	V04 Demontáž stávajících vodiček klece výtahu a protiváhy tj. celkem 4 ks vodiček včetně rektifikovatelných kotevnicí desk, po původním lanovém výtahu..	kpl	1,0	7 400,00	7 400
6.	V05 Demontáž stávajícího osvětlení výtahové šachty (8*světlo, kabeláž)	kpl	1,0	2 050,00	2 050
7.	V06 Dodávka a montáž zámečnických prací pro úpravu stávajících nosných konzol vodiček (klec a protiváhy) z válcovaných profilů vetknutých do zdíva a úpravu stávajících závitových tyčí pro kotvení vodiček klece .	kpl	1,0	14 880,00	14 880
8.	V07 Dodávka a montáž zámečnických konstrukcí pro uchycení vodiček klece a protiváhy k stávajícím nosným konzolám.	ks	64,0	230,00	14 720
9.	V08 Dodávka a montáž úpravy stávajícího ocelového rámu (stolu) pro osazení nového pohonu výtahu.	kpl	1,0	8 900,00	8 900
10.	V09 Dodávka a montáž osazení nosného montážního háku výtahu ve stropě strojovny výtahu.	kpl	1,0	7 800,00	7 800
11.	V10 Montáž výtahové technologie 7 stanic včetně šachetních dveří a technologie ve strojovně	kpl	1,0	218 800,00	218 800
12.	V11 Osobní lanový výtah, 7 stanic, výtah A10 – TOV 1000 Třída I. Pro dopravu imobilních občanů (vyhl.č. 398/2009 sb.) - Rozvaděč výtahu s frekvenčním měničem s jistícími a ovládacími prvky pro osvětlení a elektroinstalaci ve výtahové šachtě. - Přivolávače s polohovou signalizací - Vlečné kabely se sníženou hořlavostí. - Dodávka a montáž nových vodiček včetně kotevnicí prvků a konzol. - Podrobnější specifikace výtahu viz PD. Výtahy musí být v souladu s ČSN EN 81-20 a ČSN EN 81-50	kpl	1,0	802 015,00	802 015
13.	V12 Dodávka a montáž nového osvětlení výtahové šachty v protipožárním provedení. - kabely 1kV CXXH-V180 3x1,5 délky cca 80 bm s příchýtkami - bezhalogenová svítidla cca 8 ks, včetně patic a kotvení - instalační krabice - přepínač 10A/250V, IP44, spínání osvětlení šachty .2.ks - montážní zásuvka 3pól/16A/250V/IP44 v šachtě.....1.ks - Kompletní elektroinstalace ve výtahové šachtě samostatně napojená jističem přívodem z rozvaděče výtahu. Minimální intenzita osvětlení 50 luxů 1 metr nad střešou kabiny a prohlubní , minimální intenzita osvětlení 20 luxů mimo oblasti zmíněné výše, kromě stínů vytvořených kabinou nebo jinými součástkami. Osvětlení musí být v souladu s ČSN EN 81-20 a ČSN EN 81-50	kpl	1,0	25 700,00	25 700
14.	V13 Dodávka a montáž začištění ostění a nadpraží šachetních dveří k novým dveřím po vybourání zárubní původních šachetních dveří. Ostění šířky cca 200 mm doplnit jádrovou omítkou a následně vápeným štukem.	bm	36,0	145,00	5 220
15.	V14 Nutné zednické připomoci pro začištění povrchu stěn výtahové šachty po demontovaných šachetních dveřích, včetně pomocného lešení.	m2	2,0	600,00	1 200
16.	V15 Doplnění podlahového potěru tl. cca 20 mm a keramické slinuté dlažby podlahy v místě vybouraných šachetních dveří, včetně vyspárování a tmelení. Dlažba shodná s navazující chodbou. Pruh šířky cca 150 mm.	bm	7,0	755,00	5 285
17.	V16 Dvojnásobné bílé malby včetně penetrace a úpravy podkladu. Malba výtahové šachty .	m2	136,0	105,00	14 280
18.	V17 GSM komunikační modul, přepojení telefoní linky.	ks	1,0	6 950,00	6 950
20.	V19 Doplnit štítky Tento výtah neslouží k evakuaci osob do jednotlivých podlaží a do kabiny výtahu.	kpl	14,0	140,00	1 960
21.	V20 Dodávka a montáž PHP práškový PG6-34A	ks	1,0	6 500,00	6 500
22.	V21 Kompletní náklady na likvidaci a dopravu odpadu s odvoze na skládku.	kpl	2,0	4 500,00	9 000
23.	V22 Revize elektro	kpl	1,0	8 000,00	8 000
24.	V23 Kompletace	kpl	1,0	8 000,00	8 000
25.	V24 Kniha výtahů, proškolení obsluhy, provozní dokumentace	kpl	1,0	2 500,00	2 500
26.	V25 Předepsané zkoušky (mont. Zkouška, posouzení shody TUV)	kpl	2,0	12 000,00	24 000
27.	V26 Výchozí revize výtahů dle požadavků vyhlášky č. 73/2010 Sb., Příloha 2, bod č. 3	kpl	1,0	8 000,00	8 000
28.	V27 Oznámení zahájení montáže zařízení třídy 1 dle vyhl. č. 73/2010 Sb (Tičr)	kpl	1,0	7 800,00	7 800
29.	V28 Odborné závazné stanovisko k zařízení třídy 1 dle č. 73/2010 Sb (Tičr)	kpl	1,0	8 600,00	8 600
30.	V29 Akustické posouzení hluku a vibrací od výtahu	kpl	1,0	5 000,00	5 000
31.	V30 Servis evakuačního výtahu po dobu záruční doby - 5. let zkoušky a prohlídky dle čsn 274002 čistění a mazání a odstranování běžných provozních poruch	rok/ výtah	5,0	12 000,00	60 000

DOPLNĚNÍ IMOBILNÍHO VÝTAHU, budova POLIKLINIKY M.Č. P7, Františka Křížka č.p 22

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VN+ON: Vedlejší a ostatní náklady						54 150
0001: Vedlejší náklady						49 150
1.	VN 01	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, likvidace (omezený prostor pro ZS)	kpl	1,0	10 000,00	10 000
2.	VN 02	Práce za provozu (bezpečnostní zábrany, prachové clony, označení staveniště, informační tabulky - dodávka a likvidace)	kpl	1,0	8 000,00	8 000
3.	VN 03	Montáž a demontáž lešení v šachtě	kpl	1,0	9 000,00	9 000
4.	VN 04	Stavební přípomoc	kpl	1,0	5 000,00	5 000
5.	VN 05	Protiprachová a bezpečnostní dělicí SDK zástěna oddělující staveniště od chodby. Plocha stěny cca 9m2 na jedno podlaží. Včetně demontáže a odvozu na skládku	ks	7,0	2 450,00	17 150
0004: Ostatní náklady						- 5 000
1.	ON 01	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,0	5 000,00	5 000
						-